[image: ]

Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте по Шиелийскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Шиелийского района Кызылординской области от 17 октября 2019 года № 477. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 17 августа 2019 года № 6939. Утратило силу постановлением акимата Шиелийского района Кызылординской области от 12 июня 2020 года № 45
[bookmark: z4]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Шиелийского района Кызылординской области от 12.06.2020 № 45 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 6 статьи 529 Кодекса Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый Кодекс)", акимат Шиелийского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить коэффициент зонирования, учитывающий месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте по Шиелийскому району согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Шиелийского района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

      Аким района

Ә. Оразбекұлы

      СОГЛАСОВАНО
Республиканским
государственным учреждением
"Управление государственных доходов
по Шиелийскому району
Департамента государственных
доходов по Кызылординской области
Комитета государственных доходов
Министерства финансов
Республики Казахстан"

	Приложение к постановлению акимата Шиелийского района от 17 октября 2019 года № 477

№

Наименование сельского округа и поселка

Месторасположение объекта налогообложения

Коэффициент зонирования

1

2

3

4

1

Шиели

1- зона

1,92

2

2- зона

1,92

3

3- зона

1,65

4

4- зона

1,58

5

5- зона

1,52

6

6- зона

1,52

7

Акмая

село Акмая

1,31

8

село Полуказарма

1,13

9

Актоган

село Досбол би

1,31

10

Алмалы

село Алмалы

1,36

11

село Лесхоз

0,97

12

Разъезд 20

0,85

13

Разъезд 21

1,04

14

Байгекум

село Байгекум

1,31

15

Бестам

село Бестам

1,31

16

Гигант

село Бидайколь

1,36

17

село Актам

0,90

18

Разъезд 22

1,00

19

Жанатурмыс

село Байсын

1,36

20

Енбекши

село Енбекши

1,31

21

село Косуйенки

0,98

22

Жиделиарык

село Жиделиарык

1,31

23

Жолек

село Жолек

1,31

24

село Жуантобе

0,90

25

Жуантобе

село Алгабас

1,36

26

Иркол

село И.Жакаева

1,36

27

село Жансейт

1,25

28

Кердели

село Н.Бекежанова

1,36

29

Каргали

село Буланбай бауы

1,25

30

Майлытогай

село Майлытогай

1,31

31

Сулутобе

село Сулутобе

1,31

32

село 1 Мамыр

1,31

33

село Жаназар батыр

1,31

34

Разъезд 16

0,88

35

Когалы

село Турсынбай датка

1,25

36

Талаптан

село Бала би

1,31

37

Тартогай

село Тартогай

1,31

38

село Кирпичный завод

1,29

39

Разъезд 18

0,88

40

село Ферма 2

1,25

41

Теликол

село А.Тажибаева

1,31

42

Тонкерис

село Ш.Кодаманова

1,36

43

Ортакшыл

село Ортакшыл

1,31

44

село Кызылкайын

0,90

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig